201,60 1 008,00
7 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 315,00 1 575,00
8 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 373,80 747,60

Разом: 6 099,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 099,90
Усього найменувань 8, на суму 6 099,90 UAH
Шість тисяч дев'яносто дев'ять гривень 90 копійок

за НАШ, страх 3К
на ФОП Суховєєв ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер